关于“裕国（铜仁）香菇生产加工基地施工招标”的

澄清通知

各投标人：

本项目“裕国（铜仁）香菇生产加工基地施工招标”，因工程量清单部分工程量未表述

清楚，现作如下澄清：

一、电子清单里单项工程名称 2#、3#、4#培养车间，内容为单栋工程量，有 3 栋，投标时

总价乘 3。

二、电子清单里单项工程名称 1#、2#大门，内容为单个工程量，有 2 个，投标时总价

乘 2。

三、电子清单里单项工程名称种植区工具房（活动板房），内容为单个工程量，有 500

个，投标时总价乘 500。

四、开标时间及地点不变。

五、请各投标人随时关注全国公共资源交易平台（贵州省.铜仁市）发出的文件澄清与

更正等通知内容，给各投标人带来的不便敬请谅解。

特此通知！

招 标 人：                               招标代理机构：

铜仁市源盛菇业有限公司                   铜仁腾杰招标造价咨询服务有限公司

备案部门意见：

2020 年 1 月 3 日